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Rynek SPA w Polsce nieustannie się 
rozwija. Powstają nowe piękne obiekty, 
a te istniejące starają się poszerzać swo-
ją ofertę.

Coraz popularniejsze stają się obiek-
ty tzw. Medi SPA, proponujące boga-
tą ukierunkowaną ofertę, nowoczesny 
sprzęt, a jednocześnie wspaniałą atmos-
ferę i relaks. Trafiający tu klient, najczę-
ściej z konkretnym problemem, napotka 
profesjonalny personel zajmujący się nie 
tylko kosmetyką pielęgnacyjną, ale tak-
że leczniczą. W Medi Spa przyjmują tak-
że lekarze dermatolodzy, chirurdzy, re-
habilitanci i dietetycy.

Według MSA (Medical Spa Associa-
tion) rozróżniamy aż cztery rodzaje SPA 
medycznych. Jednym z nich jest Beau-
ty Skin zajmujący się poprawą kondycji 
skóry, dermatologią estetyczną oraz chi-
rurgią plastyczną i ten rodzaj SPA cieszy 
się w Polsce największą popularnością.

Takim właśnie miejscem w  Polsce, 
w Przeźmierowie pod Poznaniem, jest In-
stytut Glamour, gdzie znajdziemy najno-
wocześniejszy laser firmy Syneron, któ-
ry wykorzystuje nową technologię (elos), 
łączącą energię światła z energią prądu 
RF w aparatach IPL i w laserach.

Wykorzystywany jest on do trwałe-
go usuwania owłosienia. Jest to jedyna, 
opatentowana technologia, służąca do 
skutecznego i bezinwazyjnego usuwania 
wszystkich kolorów włosów (ciemnych, 
brązowych, rudych, jasnych, siwych) ze 
wszystkich typów skóry, włącznie ze skó-
rą opaloną.

Jest również jedyną spośród techno-
logii dostępnych na świecie, która ma 
wbudowany mechanizm ciągłego mo-
nitorowania temperatury skóry (Acti-
ve Dermal Monitoring™), z automatycz-
nym przerywaniem impulsu po osiągnię-
ciu niebezpiecznego poziomu.

Laser ten regeneruje też strukturę 
skóry poprzez specjalny program foto-
odmładzający Trinity. Ujędrnia ją i usuwa 
głębokie zmarszczki. Redukuje również 
zmiany naczyniowe na twarzy i nogach 
oraz zmiany pigmentowe na skórze.

Specjaliści zachęcają do skorzysta-
nia z laserów już w okresie zimowym, po-
nieważ są to zabiegi wymagające powtó-
rzeń.�
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